
UCHWAŁA NR XLVI/435/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/350/2018 Rady Miejskiej 
w Tuchowie  z dnia 31 stycznia  2018 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Tuchów, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ,1005 oraz 1079) oraz 
art. art. 42 ust.7 pkt 3 lit.b oraz  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 poz. 1762 oraz z 2022 
poz. 935,116 oraz 1700) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/350/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie  z dnia 
31 stycznia  2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolach i szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Tuchów, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów 
i doradców zawodowych zmienia się § 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów 
zatrudnionych w placówkach  prowadzonych przez Gminę Tuchów, w ilości 
20 godzin. 

2. Ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla 
terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych  zatrudnionych 
w placówkach  prowadzonych przez Gminę Tuchów, w ilości 18 godzin ”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CD1D95-15DB-42DD-838F-145C188E3B63. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CD1D95-15DB-42DD-838F-145C188E3B63. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie zmian w prawie oświatowym, w wyniku, których 
wprowadzono nowe stanowisko - pedagog specjalny dokonano aktualizacji 
zapisów Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CD1D95-15DB-42DD-838F-145C188E3B63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



